



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA

Jalan Dr. Setiabudi Nomor 229 Bandung 40154
Telepon: (022) 2013163, 2013164, Faksimile: (022) 2001135
Laman www.upi.edu; surel/e-mail: sekuniv_upi@upi.edu

BERITA ACARA PEMERIKSAAN DAN SERAH TERIMA HASIL PEKERJAAN PENGADAAN BARANG/JASA
Nomor: 0769/UN40.M4/SP/2025

Pada hari ini, Selasa, tanggal Lima, bulan Agustus, tahun Dua ribu dua puluh empat, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

1. • Agus Heri Agung, S.Pd., M.T. : Pejabat Pembuat Komitmen Non Konstruksi dan Pejabat Penandatangan Kontrak dalam hal ini dibantu oleh PjPHP Non Konstruksi/Pengendali Kualitas yang diangkat berdasarkan Surat Keputusan Rektor Universitas Pendidikan Indonesia Nomor: 3090/UN40/KP.09.00/2024, Tanggal 31 Desember 2024 tentang Panitia Pengadaan Barang/Jasa Non Konstruksi di lingkungan UPI 2025, untuk melaksanakan pemeriksaan dan serah terima hasil pengadaan barang/jasa selanjutnya disebut sebagai PIHAK KESATU=====
- Sofyan Djulkarnaen, M.Pd.
- Antonius Kelikawe, M.Pd.
2. Dea Dwi Putri : Direktur CV. SADEWA, alamat Jl. Sapujagat No.19 A Kota Bandung bertindak untuk dan atas nama badan usaha tersebut selanjutnya disebut PIHAK KEDUA=====

Kedua belah pihak telah melakukan hal-hal sebagai berikut :

1. PIHAK KEDUA dengan ini menyerahkan kepada PIHAK KESATU, hasil pekerjaan Pengadaan Barang Furnitur Gedung Arsip Universitas Pendidikan Indonesia Tahun Anggaran 2025 sesuai dengan Surat Perintah Kerja (SPK) Nomor: 1297/UN40.M1.1/SP/2025, Tanggal 25 Juli 2025
2. PIHAK KESATU telah melakukan pemeriksaan atas hasil pekerjaan Pengadaan Barang Furnitur Gedung Arsip Universitas Pendidikan Indonesia Tahun Anggaran 2025 yang dilaksanakan oleh PIHAK KEDUA dan menyatakan telah memenuhi persyaratan sesuai dengan Surat Perintah Kerja (SPK) Nomor: 1297/UN40.M1.1/SP/2025, Tanggal 25 Juli 2025
3. PIHAK KESATU menyatakan menerima hasil pekerjaan Pengadaan Barang Furnitur Gedung Arsip Universitas Pendidikan Indonesia Tahun Anggaran 2025 yang dilaksanakan oleh PIHAK KEDUA dengan rincian sebagaimana terlampir.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KESATU

(Agus Heri Agung, S.Pd., M.T.)
Pejabat Pembuat Komitmen Non Konstruksi
NIP. [REDACTED]

(Antonius Kelikawe, M.Pd.)
PjPHP Non Konstruksi/Pengendali Kualitas
NIP. [REDACTED]

1. [REDACTED]

2. [REDACTED]

PIHAK KEDUA

CV. SADEWA



(Dea Dwi Putri)
Direktur

Lampiran Berita Acara Pemeriksaan dan Serah Terima Hasil Pekerjaan Pengadaan Barang/Jasa

Nomor : 0769/UN40.M4/SP/2025

Tanggal : 5 Agustus 2025

NO	URAIAN BARANG / SPESIFIKASI TEKNIS	KUANITTAS	SATUAN UKURAN	SATUAN HARGA	JUMLAH HARGA
1	Kursi Informa	56	Unit	724,000	40,544,000
2	Cermin Dinding 5 Mm diatas Wastapel D 60 cm	6	Unit	327,000	1,962,000
3	Krisbow Rak Besi 5 Tingkat 120x45x183 Cm - Abu-abu	21	Unit	1,757,000	36,897,000
4	Informa Moza Meja Kantor	1	Unit	7,400,000	7,400,000
5	Informa G Council Kursi Kantor	1	Unit	2,590,000	2,590,000
6	Informa lucio 2 drs wadrobe - putih	1	Unit	4,490,000	4,490,000
7	Informa Urania Kursi Gaming-putih	3	Unit	3,290,000	9,870,000
8	Meja Podcast Informa	1	Unit	12,530,000	12,530,000
9	Downe Sofa Kulit 2 Seater Informa	1	Unit	8,790,000	8,790,000
10	Informa Bayonne Meja Tamu - Hitam	1	Unit	1,660,000	1,660,000
11	Berwick Sofa L Sectional Kulit - Hitam Informa	1	Unit	5,495,000	5,495,000
12	Informa Strington Meja Tamu Rectangular	1	Unit	2,525,000	2,525,000
13	Work station kap 6 orang Informa	6	Unit	4,395,000	26,370,000
14	Meja Kasi Informa	1	Unit	3,187,000	3,187,000
15	Informa G Council Kursi Kantor Sandaran Rendah	1	Unit	2,150,000	2,150,000
16	Isiruma Kursi / Stool Minimalis PAO Bench Storage	1	Unit	1,000,000	1,000,000
17	Meja Kopi Meja Sudut Sofa Meja Samping (Coklat)	1	Unit	196,000	196,000
18	Informa Brandon rak sepatu 60x30x33 cm 4 Tingkat-Hitam	1	Unit	384,000	384,000
19	Informa 40x150cm Pro Arch Cermin Lantai - Hitam	1	Unit	540,000	540,000
20	Aksesoris mushola Akrilik	1	Unit	840,000	840,000
21	Partisi lipat	1	Unit	3,030,000	3,030,000
22	Meja dosen Informa	3	Unit	1,880,000	5,640,000
23	Heize Meja Kantor / Meja Komputer Informa	20	Unit	765,000	15,300,000
24	P20S Cordless Vacuum Cleaner (0.5 L) INGCO CVLI201261 + Baterai + charger	1	Unit	1,110,000	1,110,000
25	Meja Kerja arsip, Custom : Bahan Multiplex finishing HPL, ukuran 90x120 cm.	1	Unit	2,134,948	2,134,948
26	Pintu custom Uk. 80x210- Kusen Alumunium 4" Setara Alexindo, Daun Pintu lapisan HPL + Kuci Digital	1	Unit	7,130,000	7,130,000
27	Pintu Custom double Uk. 120x210 Kusen Alumunium 4" Setara Alexindo, Daun Pintu lapisan HPL + kunci Digital	1	Unit	7,320,000	7,320,000
28	Kitchen set Custom, multiplex finishing HPL	1	Unit	17,800,000	17,800,000
29	karpet tile + instalasi	91.56	Unit	388,000	35,525,280
30	Karpet mesjid	13.69	Unit	720,000	9,856,800
31	Mic Podcast Maono AU-AO3 Jack	3	Unit	830,000	2,490,000
32	Nama dan logo berikut lampu led strip serta Backdrop Acrilik 120x50 cm	1	Unit	3,100,000	3,100,000
33	Set Kabinet Wastafel Toilet Custom 120x46x67, Panel HMR, Finishing HPL	3	Unit	4,264,459	12,793,377

NO	URAIAN BARANG / SPESIFIKASI TEKNIS	KUANTITAS	SATUAN UKURAN	SATUAN HARGA	JUMLAH HARGA
34	Nama Gedung Asrip (Akrilik + Led Strip)	1	Unit	12,000,000	12,000,000
35	Pintu Kaca polos berikut frame dan kusen Alumunium 4" ex. Alexindo berikut Assesoris	1	Unit	4,470,221	4,470,221
36	Exhaust fan centrifugal berserta perlengkapan dan instalasinya	1	Unit	7,252,000	7,252,000
37	Custom partisi (uk. 2.2m x 3.3m)	1	Unit	3,992,487	3,992,487
38	Custom penutup jendela	1	Unit	3,492,744	3,492,744
39	Meja Kerja Preservasi arsip, Custom : Bahan Multiplek finishing HPL, Kaca polos, ukuran 90x120 cm. termasuk lampu penerangan LED 2x40 watt.	1	Unit	2,811,427	2,811,427
40	Pekerjaan Pemasangan wallpaper dinding 3D	4	Unit	332,815	1,331,260
41	Lantai SPC Taco TV 5507 5mm - Finish oak	39.6	Unit	410,313	16,248,395
42	Keset Karpet Karet Anti Slip 90 x 150	4	Unit	375,000	1,500,000
43	Bangku Custom	1	Unit	2,000,000	2,000,000
44	Nama dan Logo	1	Unit	2,500,000	2,500,000
45	Sign nama tiap ruangan (45 pcs)	1	Unit	6,150,000	6,150,000
46	Exhausfan dinding berserta perlengkapan dan instalasinya	1	Unit	2,250,000	2,250,000
				JUMLAH	358,648,939
				PPN11%	39,451,383
				JUMLAH PPN11%	398,100,322

PIHAK KESATU

(Agus Heri Agung, S.Pd., M.T.)
Pejabat Pembuat Komitmen Non Konstruksi
NIP. [REDACTED]

(Antonius Kelikawe, M.Pd.)
PJPHP Non Konstruksi/Pengendali Kualitas
NIP. [REDACTED]

1. [REDACTED]

2. [REDACTED]

PIHAK KEDUA

CV. SADEWA

(Dea Dwi Putri)
Direktur